kantorowi drukarni Senackiej polecenie, a dla zawiadomienia Sekretarza Stanu Królestwa Polskiego, przesłać do biura Naczelnego Prokuratora kopje niniejszego postanowienia. Oryginał za podpisem Rządzącego Senatu. Dnia 2go Września 1864 roku. (Dz: War.).

W Gazecie Rządowej Królestwa Polskiego z d. 23 Sierpnia (4 Września) 1848 roku, podanem zostało do wiadomości powszechnej postanowienie Rady Administracyjnej 8 (20) Sierpnia t. r., zatwierdzające uchwalone z Najwyższej Woli, przepisy o porządku podawania, przez mieszkańców Królestwa, prośb na Imię JEJÓ CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI i do Władz Królestwa.

Z polecenia zatem Hrabiego Namiestnika, Kancelarja Przyboczna podaje do wiadomości powszechnej, że wszystkie takie prośby, w których nie będą zachowane formalności, przytoczonym wyżej postanowieniem Rady Administracyjnej przepisane, — zostaną w myśl rzezonego postanowienia, bez żadnego skutku. — Warszawa, dnia 23 Stycznia (4 Lutego) 1865 r. — Dyrektor Przyboczny Kancelarji Namiestnika w Królestwie Polskiem, Rzeczywisty Radea Stanu, Czestilin. (Dz: War.).

Zarząd Poczty w Królestwie Polskiem. — W wykonaniu Najwyższego rozkazu objawionego przez wypis z protokołu posiedzenia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 12 (24) Stycznia r.

b.; osoby zaś, które nie mogły zużytkować w terminie powyższym rzezonych marek i kopert, takowe po zgłoszeniu się do Pocztańtu Warszawskiego, Urzędów i Expedycji Poczty, będą mogły mieć zamienione na marki pocztowe i koperty stemplowe Cesarstwa. Po upływie zaś wyżej przywiedzionego terminu, listy opatrzone dotychczasowymi markami lub w podobnych kopertach stemplowych, pocztami wyprawiane nie będą. — Warszawa dnia 22 Stycznia (3 Lutego) 1865 r. — Z upoważnienia Dyrektora Poczty, Iszy Radca Zarządu, Grzechnarowski. (Dz: W.)

Ludzie złej woli, rozpuszczają wieści, że wkrótce jakoby ma się odbyć w Królestwie pobór, podczas którego wzięci zostaną do wojska wszyscy ci, którzy, należąc do zbrojnego powstania, stawili się potem dobrowolnie przed władzą wojskową i powróceni byli na poprzednie swe zamieszkanie.

Biletów wejścia w Niedzielę i Święta po kop: 10, we Czwartek po kop: 50, a w inne dni po kop: 15 od osoby, jak również katalog w języku Polskim i Francuzkim po kop: 7½ za egzemplarz, nabyć można w gmachu Resursy w godzinach, w których galerja obrazów będzie otwarta, to jest w dniu Święteczne od godziny 12ej do 4ej po południu, a w dni powszednie od godziny 11ej z rana do 3ej po południu. — Warszawa dnia 23 Stycznia (4 Lutego) 1865 roku. — Prezes Administracji Ogólnej *A. Preyss*. — Członek Sekretarz Towarzystwa *K. Dąbrowski*.

Towarzystwo Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej. — W zesłą Sobotę, to jest d. 23 Stycznia (4 Lutego) r.